मूल्यांकन, झारखण्ड, रॉँची। 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2048-49 से 2024-25 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2048--9 में 

कार्यान्वित की जाने वाली “स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड योजना” (अन्य 

व्यय) के अंतर्गत 5००७ 0ल्‍ल्राभत एवं 8००6 शि०१पढीांणा है788 की स्थापना हेतु 

रू0 23.545 (तेईस लाख चौवन हजार पांच सौ रूपये) मात्र राशि का 

ऑन लाईन उप आवंटन (0॥रशञा6 $फ 4णा7०7) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4 #यो0ब0-54 // 208-44 / स्वी० व0प0 दिनांक 

44.04.209 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 #/यो0बजट-54 / 2048- 

97 / आ0 व0प० दिनांक 45.04.2049 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-800 अन्य व्यय, 

उप शीर्ष-39 स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 208-9 में 

बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 23.545 (तेईस लाख चौवन हजार 

पांच सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

प्राथमिक इकाई | विपत्र कोड | | (राशि लाख में) | 

मजदूरी 95240604800390403 9.470 

आपूर्ति एवं सामग्री 98240604800390323 4.075 

[/... कुल | प- 23.545 

2. इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन आदेश के